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در سومین روز از هفته پژوهش و فناوری انجام شد
عقد قرارداد چهار پروژه پژوهشی تحقیقاتی با دانشگاه 

های معتبر کشور

مدیر پژوهش، فناوری و مهندسی ساخت شرکت ملی حفاری ایران از عقد 
قرارداد چهار پروژه پژوهشی تحقیقاتی با دانشگاه های معتبر کشور در هفته 

پژوهش و فناوری خبر داد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری 
باره گفت: مدیریت  این  بیشتر در  زاده در توضیح  بیگ  ایران، محمدعلی 
پژوهش فناوری و مهندسی ساخت شرکت ملی حفاری ایران براساس نظام 
پژوهش، فناوری و تجاری سازی وزارت نفت و دستورالعمل های مربوطه، در 
سال جاری اقدام به شناسایی و احصاء نیازهای فناورانه مدیریت های مختلف 
شرکت از طریق تشکیل جلسات تخصصی و طی مراحل مصوب، از تصویب 
در شورای عالی پژوهش شرکت ملی حفاری، انتشار فراخوان پژوهشی در 
سامانه ساتع، داوری در کمیته های تخصصی و اخذ مصوبه شرکت ملی نفت 
ایران کرده است که در نهایت چهار مورد از نیازهای فناورانه پس از طی مراحل 
پیش گفته شده نهایی شدند. وی با ابراز خرسندی از عملیاتی شدن قراردادهای 
پژوهشی با چهار دانشگاه مطرح استانی و کشوری در هفته پژوهش و فناوری 
خاطر نشان کرد: پروژه مطالعاتی امکان سنجی اندازه گیري ارتعاشات رشته 
طرح  حفاري،  رشته  کارکرد  پایش  سنجی  امکان  مطالعاتی  پروژه  حفاري، 
پژوهشی تغییر دستگاه های سانتریفیوژ از دور ثابت به دور متغیر و طرح 
پژوهشی طراحی و ساخت دستگاه قابل حمل سنجش وزن مخصوص گاز 

عناوین پروژه های چهار گانه مذکور می باشند.
بیگ زاده تصریح کرد: نیازهای فناورانه مدیریت های مختلف شرکت مطابق 
روند اشاره شده به صورت مستمر پایش می گردند و در حال حاضر بخشی از 
آنها در حال طی نمودن مراحل تعریف و تصویب بوده که امید است با همت و 
همراهی همکاران و مدیریت های مختلف شرکت به نتایج موثری دست یابیم.

افتتاح صعب العبورترین پروژه گازرسانی در لرستان
پروژه  گازرسانی به مناطق کوهستانی و صعب العبور شول  آباد در شهرستان 
الیگودرز که از مصوبات سفر ریاست جمهوری به لرستان بود، به بهره برداری 

رسید.
 پروژه گازرسانی به شهر شول آباد و ۳۸ روستای تابعه با حضور مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران، استاندار لرستان و جمعی از مسوولان افتتاح شد تا مردم 
این منطقه صعب العبور در دل زاگرس از نعمت گاز بهره مند شوند.  پروژه 
گازرسانی به شول آباد در یکی از بکرترین و صعب العبورترین مناطق کوهستانی 
و رویشی زاگرس با اجرای ۴۲ کیلومتر خطوط لوله و تغذیه نصب ۵ ایستگاه 
تقلیل فشار گاز اجرا شده است. این پروژه از پروژه های مهم مصوب دور اول 
سفر ریاست محترم جمهوری به استان لرستان در حوزه انرژی بوده که با 

اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیارد ریال مصوب و در حال اجرا شده است.
نرم گازرسانی در لرستان بالاتر از میانگین کشور

گازرسانی  افتتاح  آیین  در  ایران  گاز  ملی  مجید چگنی مدیرعامل شرکت 
به شهر شول آباد و ۳۸ روستای تابعه، با اشاره به اینکه بیش از ۹۸ درصد 
شهرهای کشور از نعمت گاز بهره مند هستند، اظهار کرد: تا پایان سال نیز 
ضریب گازرسانی به روستاهای کشور  به ۹۰ درصد می رسد.وی بیان کرد: در 
لرستان هم ضریب نفوذ گازرسانی به شهرها بیش از ۹۹ و ۷ دهم درصد و 
در روستاها هم همین حدود است. مدیر عامل شرکت ملی گاز کشور با اشاره 
به اینکه گازرسانی در لرستان از نرم کشوری بالاتر است، گفت: در دولت 
سیزدهم به ۳۹۴ روستای استان گاز رسانی انجام و در ۱۸۴ روستا هم گاز 
رسانی در حال انجام است. چگنی افزود: در دو سال گذشت گازرسانی به ۵ 
هزار و ۳۰۰ روستا در مناطق کم برخوردار و صعب العبور ، ۴۳ شهر و ۸ هزار و 

۳۰۰ واحد صنعتی انجام شده است.

توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان
عملیات اجرایی پروژه بهسازی و بازسازی جاده قدمگاه 
امام رضا )ع( مسجدسلیمان تا روستای پاگچ لَهبَری به 

طول 5.6كیلومتر آغاز شد
آیین کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه بازسازی و بهسازی جاده ارتباطی 

مسجد سلیمان از قدمگاه امام رضا )ع( تا روستای پاگچ لهبری برگزار شد.
به گزارش خبرنگار اتحادملت به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مسجدسلیمان این آیین صبح روز دوشنبه و با حضور فرماندار 
مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان اعضای شورای تأمین 

مدیران دوایر دولتی و جمعی از اهالی و بزرگان منطقه تمبی برگزار شد.
در ابتدای مراسم مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان 
طی سخنانی ضمن خیر مقدم به حاضرین و ارائه اطلاعات و مشخصات فنی 
پروژه عنوان نمود: این پروژه که در قالب اقدامات عام المنفعه از سوی شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان جاری شده است در جهت بهسازی ۵.6 
کیلومتر مسیر صعب العبور شامل بهسازی مسیر، احداث کانال هدایت آب 
های سطحی و دیوار حائل، چند دهانه پل ،آسفالت و نصب گارد ریل با مبلغ 
اولیه ۳6۴ میلیارد ریال با نظارت مدیریت مهندسی و ساختمان این شرکت به 
پیمانکار واگذار و با اجرای آن مسیر دسترسی به منطقه بتوند در جاده مسجد 
سلیمان اهواز بطور تقریب ۲۰ کیلومتر کوتاهتر و از حجم ترافیک جاده ای 
فعلی کاسته خواهد شد. علیرضا هیهاوند در ادامه ضمن برشمردن بخشی از 
پروژه های در دست اقدام شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از 
جمله بهسازی جاده جابالون، بهسازی جاده نی نردبان به روستای شکرآب، 
بهسازی مصلی نماز جمعه و ..... اظهار داشت: کلیه اقدامات و خدمات ارائه 
شده به جوامع همجوار نشأت گرفته از نگاه دولت سیزدهم در محرومیت 
زدایی و نظر مثبت و حمایتی جناب دکتر خجسته مهر مدیر عامل شرکت ملی 
نفت ایران و جناب مهندس دانشی مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب می باشد که همواره در توجه به مشکلات جوامع پیرامونی و اهتمام در 
بهبود شرایط مناطق محروم تأکید داشته اند. فرماندار مسجدسلیمان نیز طی 
سخنانی با تقدیر از اقدامات و خدمات ارائه شده شرکت بهره برداری نفت و گاز 
مسجدسلیمان :گفت پروژه های خوبی توسط مجموعه نفت تعریف و در شرف 
اجرا می باشند که با به سرانجام رسیدن آنها شاهد بهبود وضعیت و رفع بخشی 
از مشکلات خواهیم بود. پیمان مولایی افزود: این پروژه نقش مهم استراتژیک 
و پدافندی در ارتباط سریع و آسان شهروندان مناطق شرقی و جنوب شرقی 
مسجدسلیمان به اهواز ایفا خواهد کرد و زمان سفر این عزیزان را کوتاه تر و 
همچنین موجب دسترسی روستاییان این مسیر به مراکز بهداشتی / درمانی 
مسجد سلیمان می گردد.  مولایی مجموعه اقدامات جاری شرکت ملی نفت را 
در راستای سیاست های محرومیت زدایی دولت مردمی دانستند و از توجه و 
اهتمام مدیران عامل شرکت ملی نفت و شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در 

رفع مشکلات جوامع پیرامونی تقدیر و تشکر نمود.

امضای تفاهم نامه همکاری بین سازمان جهاددانشگاهی و بنیاد نخبگان آذربایجان شرقی

زندی: می خواهیم نقد شویم تا رشد کنیم
دکتر یوسف زندی در آیین امضای تفاهم نامه 
همکاری میان سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان 
شرقی و بنیاد نخبگان استان،  با اشاره به عظمت 
علم در دنیای امروز، اظهار کرد: مجموعه بنیاد 
نخبگان با تاکیدات مقام معظم رهبری پس از ۱۰ 
سال و در سال ۸۲ مطرح و ساختارهای اصلی آن 
بعد از سال ۸۴ تشکیل یافت و علی رغم انتظارات 
از این ظرفیت که باید نخبگان، منشا اثر در جامعه 
شوند اما این هدف تا به امروز تحقق نیافته است .

اتحاد  روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  امید  تبریز 
ملت از تبریز، وی با بیان این که یکی از دلایل 
اصلی تحقق نیافتن این امر به ساختارهای ضعیف 
نخبگان  ظرفیت  از  برداری  بهره  جهت  جامعه 
بازمی گردد، افزود: نخبگان، محور توسعه در دنیا 
نهادهای حاکمیتی  از  دار جامعه  بوده و سکان 
در  مثلا  هستند.  تخصصی  حوزه های  تا  گرفته 
حوزه های سیاسی که احزاب معمولا محور حرکت 
سازی  جریان  در  سیاسی  نخبگان  از  هستند، 
ابعاد  سایر  در  موضوع  این  و  می کنند  استفاده 
اقتصادی، فرهنگی و ... جامعه نیز جریان دارد. 
پس جریان نخبگی چه بخواهیم چه نخواهیم یک 

واقعیت است.
وی ادامه داد: یکی دیگر از دلایل عقب ماندن 
ضعف  نیز  نخبگان  از  بردن  بهره  برای  جامعه 
مدیران،  این  از  برخی  گاه  که  است  مدیران 
بسترساز جریان های انحرافی شده و با رشد خود 
باعث نابودی ساختارها می شوند. کسی که برای 
برای  وصل به میز به خدمت می آید، مصیبتی 
جامعه است و به جای آن باید کسی که واقعا اهل 

کار باشد، پشت میز بنشیند.
بنیاد  بدنه  به  که  نقدهایی  به  اشاره  با  زندی 
نقد  می خواهیم  ما  گفت:  دارد،  وجود  نخبگان 
شویم تا رشد کنیم. مقام معظم رهبری بر برگزاری 
کرسی های آزاداندیشی در حوزه علمی تاکید دارند، 
این موضوع یک نمایش نیست بلکه واقعیت است 
آرمان  از  دانشجویان  اگر  که  هستیم  معتقد  و 
خواهد  مشکل  به  جامعه  شوند،  دور  خواهی 
خورد. باید در تمامی حوزه ها، باب نقد باز شود تا 

صحبت ها نیز آغاز شوند.
وی با بیان این که باید به جای گول زدن خود، 
شنوای نقدها باشیم، گفت: با توجه به تفاوت 
نسلی که در جامعه وجود دارد، اگر امروز دست 
نسل جدید را نگیریم، کسانی دیگر جوانان ما را از 
دستمان می گیرند. تمامی فکر امام راحل و مقام 
معظم رهبری نیز به حوزه  جوانان بوده و هست 
و ما باید این موضوع را باور کنیم و با نسل جدید 

همراه شویم.
رئیس بنیاد نخبگان آذربایجان شرقی تاکید کرد: 
بزرگترین مشکل دانشگاه ها این است که فضای 
در  گویی  است.  متفاوت  واقعی  فضای  با  آن ها 
داخل دانشگاه، عادت و رسوب کرده ایم و خروجی 
آن نیز عناصر فعال در حوزه های مختلف نیست.

وی با بیان این که در چنین شرایطی، سازمان 
جهاددانشگاهی به عنوان یکی از متولیان علمی 
باشد،  جامعه  در  اثر  منشا  می تواند  فرهنگی  و 
افزود: این نهاد در بزنگاه های مختلف جامعه و 
چالش های تاریخ، رصد و سپس ورود کرده است. 
هرچند که امروز این نهاد از برخی فعالیت هایش 
فاصله می گیرد اما لازم است تا بار دیگر به مسائل 

ورود کند.
وی خاطرنشان کرد: علم در حال گسترش است 
و اگر از آن عقب بمانیم، حذف می شویم. در این 
راستا باید ریل گذاری خود را به سمت پیشرفت 
کور  فضای  به وضعیت  توجه  با  و  دهیم  انجام 

رسانه ای، لازمه رشد، روشنگری است.
پژوهش  و  آموزش  خروجی  داد:  ادامه  زندی 
باید محصولی باشد که عرضه شود و در جامعه 
اثربخش باشد. به خصوص در حوزه های هوش 
سایبری و امنیت که در جامعه امروز از جمله 

حوزه های مهم تلقی می شود.
وی خاطرنشان کرد: متاسفانه گاه مردم از ما 
فاصله می گیرند. قبلا مردم ما در بدترین شرایط 
امنیتی نیز حرف خود را می زدند اما الان فیلترهای 
خاصی گذاشته ایم که مردم یک حرفی می زنند و 
ما هم حرف دیگری می زنیم که این امر خطرناک 
هستند  موفق  زمانی  پژوهشی  نظام های  است. 
که واقعیت ها را بیان کنند. در این راستا جهاد 
در  و  داشته  اعتماد  آن  به  مردم  که  دانشگاهی 
بزنگاه ها توانسته منشا اثر باشد، به صورت جدی 
ورود کند چرا که باید از نگاه سنتی که گاه دست و 

پا گیر است، خارج شویم.
بنیاد  اخیر  اقدامات  به  اشاره  با  ادامه  در  وی 
نخبگان استان، گفت: آمایش و رصد نخبگان، 
تشکیل  و  تخصصی  کارگروه های  برگزاری 
هسته های علمی خاص از جمله اقدامات بنیاد 
نخبگان استان بوده و در قالب هسته های علمی 
حوزه  در  به خصوص  جدی  همکاری  آماده  نیز 

پژوهشکده با سازمان جهاددانشگاهی هستیم.
رئیس بنیاد نخبگان آذربایجان شرقی با اشاره 
به جای خالی ورود نخبگان به مسائل جامعه، 
گفت: باید از نگاه جزیره ای دور شویم و یک هم 
افزایی بین مجموعه ها انجام شده و به مسائل و 
اکنون کشورهای  یابیم.  چالش های واقعی ورود 
اروپایی موفق هستند زیرا به شدت دنبال ایده ها 
هستند و از آن بهره برداری می کنند. ما هم ایده 
را پیدا می کنیم اما فردای آن، فراموش می شود. 

در این راستا فرایند تجاری سازی اهمیت دارد و با 
جیب خالی نمی توان به موفقیت رسید.

وی تاکید کرد: باید پشتیبان تجاری سازی ایده ها 
شویم. یکی از بسترهای توسعه نیز تجاری سازی 
همین ایده ها است. ما باید از ظرفیت خیران نیز 

در راستای توسعه تکنولوژی استفاده کنیم.
وی ادامه داد: روز به روز فضای آموزشی در حال 
تغییر است. روزگاری کلاس، بهترین بستر برای 
آموزش بود اما الان خودمان هم هنگام تدریس 
در کلاس خسته می شویم. باید از بستر فضای 
مجازی بهره برده و آن را در اولویت قرار دهیم. 
جهاددانشگاهی در این حوزه نیز می تواند ورود 
کند و مثلا فیلم های آموزشی با زمینه های خاص 

تولید کرده و ما هم از این فضا استفاده کنیم.
مهندس علی اصغر فاتحی فر، رئیس سازمان 
این  در  نیز  شرقی  آذربایجان  جهاددانشگاهی 
جلسه با اشاره به تاریخچه فعالیت های این نهاد 
انقلابی، اظهار کرد: جهاددانشگاهی ابتدا فعالیت 
خود را در حوزه مباحث فرهنگی شروع کرده و در 
راستای اسلامی شدن دانشگاه ها گام برداشت ولی 
با ایجاد نهادهای نمایندگی مقام معظم رهبری و 
تشکل های دانشجویی در دانشگاه ها، فعالیت های 
این نهاد علاوه بر مباحث فرهنگی به حوزه علمی و 

آموزشی نیز سوق یافت.
وی با تاکید بر این که جهاددانشگاهی در حال 
بر  علم  و  فرهنگ  ماموریت در حوزه  دو  حاضر 
و  نهادها  سازمان ها،  البته  گفت:  دارد،  عهده 
ارگان های دیگری نیز این مسئولیت ها را عهده دار 
هستند و دیدگاه رهبر معظم انقلاب مبنی بر این 
است که جهاددانشگاهی در این دو حوزه، کارهای 

بر زمین مانده را انجام داده و اثربخش شود.
وی با بیان این که جهاددانشگاهی به عنوان یک 
نهاد نیمه دولتی، بودجه چندانی از دولت دریافت 
نمی کند، افزود: معاونت های مختلفی در ذیل این 
نهاد فعالیت دارند که معاونت آموزشی، معاونت 
پژوهشی و معاونت فرهنگی از جمله این معاونت 

هاست.

رئیس سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی 
اظهار کرد: جهاددانشگاهی استان به دنبال توسعه 
دفاتر خود در دانشگاه های استان است و در این 
راستا دفتر جهاددانشگاهی در دانشگاه صنعتی 
سهند و دانشگاه هنر اسلامی تبریز افتتاح و شروع 

به کار کرده است.
وی در ادامه به فعالیت های پزشکی این نهاد 
اشاره و بیان کرد: جهاد دانشگاهی به عنوان یک 
نهاد انقلابی با ساختار عمومی غیر دولتی تمام 
خدمات درمانی و پزشکی خود را با تعرفه دولتی 
به مردم عزیز استان ارائه می کند و همواره در 
تلاش بوده تا با استفاده از ظرفیت  دانشگاههای 
استان در حوزه های مختلف کارهای زمینه مانده 

را برعهده بگیرد.
آذربایجان  جهاددانشگاهی  سازمان  رئیس 
شرقی، همچنین با اشاره به رویکردهای آموزشی 
این سازمان گفت: جهاد دانشگاهی با بهره گیری 
از ظرفیت واحدهای جهاددانشگاهی کل کشور 
به عنوان گسترده ترین سیستم آموزشی کشور 
گروه  هفت  در  را  خود  آموزشی  فعالیت های 
آموزشی با رویکرد مهارت محور و اشتغال محور 
دانشجویان  جمله  از  جامعه  اقشار  تمام  به 

دانشگاههای کشور و استان ارائه می دهد.
وی همچنین با اشاره به فعالیت های معاونت 
فرهنگی جهاددانشگاهی استان اظهار کرد: همواره 
محوریت  در  دانشجو  با  ارتباط  تا  شده  سعی 
فعالیت های جهاددانشگاهی قرار گیرد، خبرگزاری 
بین المللی  خبرگزاری  ایران)ایسنا(،  دانشجویان 
قرآن)ایکنا(، مرکز افکارسنجی دانشجویان) ایسپا(، 
علمی  گردشگری  مرکز  و  دانشجویان  سازمان 
زیرمجموعه  فعالیت های  جمله  از  دانشجویان 

معاونت فرهنگی جهاددانشگاهی استان است.
پژوهشکده  فعالیت  به  همچنین  فر  فاتحی 
توسعه و برنامه ریزی جهاددانشگاهی در استان 
نیز اشاره کرد و افزود: این پژوهشکده در حوزه 
علوم انسانی در قالب چهار گروه پژوهشی در خال 

فعالیت می باشد.

اخبار

رئیس بنیاد نخبگان آذربایجان 
شرقی: بزرگترین مشکل 

دانشگاه ها این است که فضای 
آن ها با فضای واقعی متفاوت 

است. گویی در داخل دانشگاه، 
عادت و رسوب کرده ایم و 

خروجی آن نیز عناصر فعال در 
حوزه های مختلف نیست

شهردار اهواز گفت: به دلیل اینکه سایر موارد حمل و نقل عمومی 
است  روبه رو  با محدودیت  اهواز  در  تاکسی  و  ون  اتوبوس،  مانند 
تکمیل قطار شهری اهواز نسبت به سایر کلانشهرها ضرورت و اهمیت 

بالاتری دارد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شهرداری 
با  همزمان  اهواز  شهری  قطار  پروژه  کرد:  اظهار  امینی  اهواز،رضا 
شهرهای اصفهان، شیراز و تبریز در ۴ خط و در فازهای مختلف آغاز 
شد، در حالی که سایر کلانشهرها در حال حاضر از قطار شهری 
استفاده می کنند در اهواز به بغضی در گلوی شهر تبدیل و موجبات 

گله. مندی شهروندان شده است.
وی افزود: خط اول این پروژه به طول ۳۲ کیلومتر شرق و غرب اهواز 
را با گذر از زیر رودخانه کارون به هم متصل می کند دارای ۳۲ کیلومتر 
است که در مجموع ۲۸ درصد پیشرفت دارد، تکمیل فاز یک و دو این 

خط به طول یازده کیلومتر برای تکمیل در دستورکار قرار گرفته است.
شهردار اهواز با اشاره به دلایل، مسائل و مشکلات ایجاد شده بر 
سر راه احداث قطار شهری اهواز، ادامه داد: در طول سال های گذشته 
به دلیل مشکلات حقوقی و اختلاف با پیمانکار این پروژه بلاتکلیف 
مانده بود که با روی کار آمدن دولت جدید و اراده ای که جهت تکمیل 
پروژه قطار شهری اهواز وجود داشت، با ورود دستگاه قضا حکم خلع 
ید پیمانکار صادر و در حال حاضر مراحل تغییر و تحول کارگاه ها 
طی می شود. وی با اشاره به اینکه بافت مرکزی شهر پر تراکم ترین 
نقطه اهواز است، تصریح کرد: بیشترین تقاضای سفر به مرکز است 
و به دلیل اینکه سایر موارد حمل و نقل عمومی مانند اتوبوس، ون و 

تاکسی در اهواز با محدودیت روبه رو است تکمیل قطار شهری اهواز 
نسبت به سایر کلانشهرها ضرورت و اهمیت بالاتری دارد.

امینی با اشاره به اینکه پیش از این شهرداری اهواز به دلیل قرار 
گرفتن در لیست سیاه بانکی امکان استفاده از اوراق بهادار را نداشته، 
تاکید کرد: با اقدامات انجام شده به دنبال دریافت اوراق جهت تأمین 
اعتبار پروژه هستیم تا علاوه بر اعتبار دولتی و پرداخت سهم شهرداری 
بتوانیم طی دو سال آینده فاز یک و دو از خط یک را به بهره برداری 

رسانیم.
وی توضیح داد: قطار شهری اهواز در مجموع دارای ۲۳ ایستگاه 
است که از آن ها می توان به عنوان مجتمع تجاری برای تأمین بخشی 
از هزینه ها استفاده کرد، تا کنون ۱۱ ایستگاه تکمیل شده که ۳ ایستگاه 

دیگر نیز در حال تکمیل هستند.
شهردار اهواز اضافه کرد: اراده دولت فعلی و حاکمیت بر این است تا 
عقب ماندگی های اهواز از سایر کلانشهرها جبران شود اگر کارها و امور 
به سرعت انجام شود می توانیم در همین دولت از پروژه قطار شهری 
اهواز بهره برداری کرد علاوه بر آن با رایزنی های انجام شده بخشی از 
واگن های خریداری شده برای کلانشهرها به اهواز نیز اختصاص یافته 
تا در صورت تکمیل فاز یک و دو به سرعت از آنها استفاده شود و 

مشکلی جهت تأمین واگن نداشته باشیم.

 شهردار اهواز: 
وری است  تکمیل قطارشهری برای اهواز ضر

و  جهادسازندگی  مرکزی  قرارگاه  هماهنگ کننده  معاون 
محرومیت زدایی سپاه با بیان اینکه ما اندوه دلمان را در وقت 
مناسب با انتقام از آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی 
جواب  مناسب  وقت  در  گفت:  ساخت،  خواهیم  برطرف 

قلدری استکبار را می دهیم.
سردار سید ضیاء الدین حزنی در  آئین اهدای ۸۴۸ سری 
جهیزیه با مشارکت قرارگاه سازندگی و محرومیت  زدایی سپاه 
حضرت ابوالفضل)ع( لرستان و کمیته امداد امام خمینی)ره( 
استان با حضور سردار حزنی معاون هماهنگ کننده قرارگاه 
مرکزی جهادسازندگی و محرومیت زدایی سپاه، فرمانده سپاه 
لرستان، نماینده ولی فقیه در استان و جمعی از زوج ها برگزار 
یاد و خاطره  ایام فاطمیه و گرامی داشت  با تسلیت  شد.، 
همه شهدا، اظهار کرد: به همه زوج های حاضر در جلسه 
تبریک گفته و سلام گرم سردار سلامی فرمانده کل سپاه و 

آقای بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( را به شما 
می رسانم.

وی خاطرنشان کرد: ۲۰ هزار و ۳۱۳ سری جهیزیه برای 
نخستین بار در مرقد امام رضا)ع( توسط سپاه به زوج های 
نیازمند اهدا شد و این اقدام تا کنون در اقصی نقاط کشور 

توسط سپاه های استانی ادامه دارد.
و  جهادسازندگی  مرکزی  قرارگاه  هماهنگ کننده  معاون 
برای  نهاد  این  پیگیری  به  اشاره  با  سپاه  محرومیت زدایی 
راه اندازی ازدواج آسان در کشور، افزود: کاهش طلاق و تولید 
کالای ایرانی مهمترین برنامه های سپاه در حوزه ازدواج آسان 

است.
حزنی بیان داشت: با راه اندازی ازدواج آسان، کارخانجات 
لوازم خانگی نیز در کشور راه اندازی شد، تا ضمن تامین نیاز 

از طریق  تولید داخل، اشتغال را در مناطق مختلف ایجاد 

وی بر ازدیاد نسل و برنامه ریزی برای تحقق این مهم تاکید 
و تصریح کرد: انتظار می رود که همه ازدواج ها با فرزندآوری 
همراه شود و سپاه با اجرای برنامه هایی همچون ازدواج آسان 

و تقدیم جهیزیه بدنبال تحقق این موضوع است.
و  جهادسازندگی  مرکزی  قرارگاه  هماهنگ کننده  معاون 
محرومیت زدایی سپاه، با اشاره به توزیع ۴ هزار و 6۸ سری 
تحت  زوج های  به  زودی  به  لرستان،  سپاه  توسط  جهیزیه 
خواهد  اهدا  جهیزیه  چندین سری  نیز  بهزیستی  حمایت 
شد، ضمن اینکه بدنبال تقدیم جهیزیه به زوج های نیازمند 

غیرمددجو نیز هستیم.
حزنی به تعامل سپاه و کمیته امداد اشاره و خاطرنشان 
کرد: وقتی با هم هستیم می توان گام های بزرگی برداشت، به 
طور نمونه علاوه بر تامین جهیزیه، امسال بخش عظیمی از 

تامین کولر گازی های مناطق گرمسیر را حل کردیم.

وی ادامه داد: خدمت به محرومان از افتخارات سپاه است 
و محرومیت زدایی در دورترین نقطه کشور از اولویت های 

کاری این نهاد است.
و  جهادسازندگی  مرکزی  قرارگاه  هماهنگ کننده  معاون 
محرومیت زدایی سپاه با بیان اینکه ما اندوه دل ما را در وقت 
مناسب با انتقام از آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی 

برطرف 
خواهیم ساخت، گفت: ما اندوه دل خود را نگه می داریم و 

در وقت مناسب جواب قلدری استکبار را می دهیم.
حزنی بیان داشت: از منظر استکبار، کودک کشی و ویران 
کردن بیمارستان ها و این همه جنایت یک نوع دموکراسی 
است و مظلومان فلسطینی تروریست هستند، حال اینکه با 
تحقق وعده خداوند مردم غزه و فلسطین روزی وارث اصلی 

زمین خواهند شد.

سردار حزنی در آیین اهدای 848 سری جهیزیه به نوعروسان نیازمند لرستان
پاسخ کوبنده ای به آمریکا و رژیم صهیونیستی می دهیم


